
Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 

 

1 
 

Znak sprawy: BZP.271.54.2024                                    Zakopane, dnia 10.10.2024 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT 
NAJKORZYSTNIEJSZYCH W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 i 2 

dotyczy:   postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na 
realizację zadań pn.: Część 1 – Remont drogi rolnej Cyrhla w Zakopanem, Część 2 – Remont 
drogi rolnej Homolacka w Zakopanem.  

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) Zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru ofert najkorzystniejszych w zakresie części 1 i 2.  
     
Jako oferty najkorzystniejsze w zakresie części 1 i 2 uznano oferty złożone przez 
Wykonawcę: 
 
Bartłomiej Majerczyk SOLID-BRUK 
ul. Kościuszki 55 
34-530 Bukowina Tatrzańska  
Cena brutto za realizację zamówienia w zakresie części 1: 278 287,50 zł  
Cena brutto za realizację zamówienia w zakresie części 2: 173 614,50 zł  
 
Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki postawione przez Zamawiającego opisane  
w SWZ, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu w 
zakresie części 1 i 2. Cena oferty w zakresie części 1 nie przekracza kwoty jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, z kolei cena oferty 
w zakresie części 2 mieści się w kwocie jaką Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.   
 
Streszczenie złożonych ofert w zakresie części 1 i 2 
 
Część 1 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

Kryterium I 

Cena 

- 60% - 

Kryterium II 

Okres 
udzielonej  
gwarancji 

- 40% - 

Łączna 
punktacja 

 

1. 

Bartłomiej Majerczyk SOLID-BRUK  
ul. Kościuszki 55 
34-530 Bukowina Tatrzańska 

278 287,50 zł 

60 pkt  

60 m-cy 

40 pkt  

 

100 pkt 

 
2. 

FHU Fugamex  
Bogdan Podgórny  
Aleje 3 Maja 6A/1 
34-500 Zakopane 

 
326 300,00 zł  

51,17 pkt 

 
60 m-cy 
40 pkt  

 
 

91,17 pkt  

 
3. 

F.H.U. ,,JURTEX”  
Teresa Paternoga 
ul. Podhalańska 29B 
34-700 Rabka-Zdrój 

 
333 333,69 zł  

50,09 pkt  

 
60 m-cy  
40 pkt  

 
 

50,09 pkt  



Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 

 

2 
 

 
4. 

Kiernia Sp. z o.o.  
Ratułów 208 
34-407 Ciche 

 
408 975,00 zł  

40,83 pkt  

 
60 m-cy  
40 pkt  

 
80,83 pkt  

 
Część 2 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

Kryterium I 

Cena 

- 60% - 

Kryterium II 

Okres 
udzielonej  
gwarancji 

- 40% - 

Łączna 
punktacja 

 

1. 

Bartłomiej Majerczyk SOLID-BRUK  
ul. Kościuszki 55 
34-530 Bukowina Tatrzańska 

173 614,50 zł 

60 pkt  

60 m-cy 

40 pkt  

 

100 pkt 

 
2. 

Kiernia Sp. z o.o.  
Ratułów 208 
34-407 Ciche 

 
185 607,00 zł  

56,12 pkt 

 
60 m-cy 
40 pkt  

 
 

96,12 pkt  

 
3. 

Rzadkosz Grzegorz Usługi ziemne  
Pokoje Gościnne  
DOM w DZIADKÓWCE  
ul. Kościuszki 148 
34-530 Bukowina Tatrzańska 

 
202 335,00 zł  

51,48 pkt  

 
60 m-cy  
40 pkt  

 
 

91,48 pkt  

 
 

Z poważaniem 
Z up. Burmistrza  

 Bartłomiej Bryjak  
 Zastępca Burmistrza  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 
prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 


